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Tisztelt Ajánlattevő!
Az Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat által a „Vállalkozási keretszerződés Budapest III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló lakóépületek és más funkciójú helyiségek 2011.12.31-ig elvégzendő, eltérő műszaki tartalmú felújítási és karbantartási munkákra, valamint gyorsszolgálati tevékenységek ellátására” tárgyában indított közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásával és dokumentációjával kapcsolatban érkezett tájékoztatáskérésre a következő választ adom:

I. Kérdés: Az ajánlati felhívás III.2.3 bekezdés M/2 c) pontja szerint: „ajánlattevő igazolni köteles a teljesítésben részt vevő szakemberek létszámadatait végzettség illetve képzettség szerinti bontásban.” Műszaki minimumkövetelményként megfogalmazták, hogy rendelkezni kell 10 fő szakipari végzettségű szakemberrel, akik közül 1 fő vízvezeték, 1 fő fűtés, 1 fő villanyszerelő és 1 fő lakatos.

Kérdés: a megjelölt 4 fő szakemberen kívül a fennmaradó további 6 szakembernek milyen végzettsége kell legyen, hogy azt iratokkal (bizonyítvány) is igazolni lehessen? Illetve amennyiben nincs kikötés ennek tekintetében, kell-e iratokkal igazolni végzettségüket?

Válasz: A megjelölt 4 fő szakemberen kívül a helyreállításhoz szükséges szakemberek álljanak még rendelkezésre (pl. burkoló, festő,  kőműves, tetőfedő, ács, bádogos). Mind a 10 szakember végzettségének igazolása szükséges. 
II. Kérdés: Az ajánlati felhívás III.2.3. bekezdés M/3 pontja szerint: „gyorsszolgálati munkák elvégzéséhez készenléti szervezet működtetésére szolgáló telephely bemutatása, leírása, pontos helyének megjelölése, melyből egyértelműen megállapítható az alkalmassági feltételnek való megfelelés.”
Kérdés: Ajánlattevő mit ért a telephely bemutatásán, illetve leírásán? Milyen szempontok alapján kell bemutatni a telephelyet? A bemutatónak mire kell kiterjednie tartalmilag? 

Válasz: A kivitelező teljeskörűen mutassa be a pályázati kiírásban szereplő munkák elvégzéséhez szükséges telephelyét: cím, felszereltség, épületek, műszaki felszereltség, az ott folytatott tevékenység, igazolt tulajdon vagy bérleti jog ( használati jogosultság) igazolása.

III. Kérdés:  Az Ajánlati Dokumentáció 11. mintájában (Nyilatkozat a rezsióradíjról  és a Terc bronz programból) az alábbi rész szerepel:

,, ... kijelentem és egyben tudomásul veszem, hogy a jelen Dokumentáció költségvetésében nem szereplő esetenként előforduló egyéb munkatételeknél az adott tétet díjának kiszámítása ... a költségvetési kiíráshoz használt Terc bronz program aktuális verziója normatíváinak alkalmazásával történik"

Kérdésünk:

Cégünknek a Terc VIP Gold program áll rendelkezésére. A Terc Bronz és Terc VIP Gold normatívái egyes tételeknél eltérhetnek. Nyertesség esetén cégünk kötelezve lenne a Terc bronz verziójának megvételére?

Válasz: A Pályázó rendelkezzen a Terc Bronz program használatával (tulajdon vagy bérlet), mert minden költségvetést, árajánlatot ezzel kell elkészítenie.

IV. Kérdés: Az Ajánlati Dokumentációban található Keretszerződés tervezet 11. (Egyéb

kikötések, Szerződés megszűnése) pontja szerint:

,A gyorsszolgálati feladatok teljesítésére létrehozott készenléti szervezetnek a veszélyhelyzet bejelentésétől számított ….....percen (max, 30) percen belül az elhárítási munkát meg kell kezdenie."

Kérdésünk:

Minden gyorsszolgálati bejelentésre vonatkozik a maximum 30 perces határidő? Amennyiben nem abban az esetben tisztázni szükséges, hogy mi számít veszélyhelyzetnek.

Válasz: Minden gyorsszolgálati bejelentésre vonatkozik a maximum 30 perces határidő.
V. Kérdés:  A pályázati kiírásban és a szerződés tervezetben kötelező készenléti szolgálatról nem derül ki, hogy az Ajánlatkérő, milyen időtartamra gondol (munkaidőben vagy 24 órás és  hétvégére, ünnepnapokra is kiterjedően kérik az ügyeletet.)?

Válasz:  A készenléti szolgálatot 24 órában, hétvégén és ünnepnapokon is biztosítani kell. 
VI. Kérdés: A pdf. (olvasható) formátumú költségvetés és az slo8. (írható) formátumú költségvetés között a tételekben eltérések vannak, a két költségvetés nem teljesen azonos.

Kérdésünk az lenne, hogy melyik költségvetést kell beáraznunk?

Válasz: az slo8. (írható) formátumú költségvetést kell beárazni.

VII. Kérdés: teljesítési vagy megvalósulási bank garancia nincs előírva ( kivitelezési időtartamára ) ?

Válasz: ajánlatkérő a felhívás III.1.1. pontjában – és erre tekintettel a szerződés 10. pontjában – jólteljesítési biztosítékot írt elő. 
VIII.Kérdés: ajánlati biztosíték nincs előírva ?

Válasz: ajánlatkérő az ajánlattételi felhívásban az ajánlatadást nem kötötte ajánlati biztosíték nyújtási kötelezettséghez.
IX. Kérdés:  az elektronikusan letölthető költségvetés kiírást a Terc VIP Bronz költségvetés készítő programjával árazzuk be, munkadíj oldalnál figyelembe véve a tételek által előírt normaidőket, azokat beszorozva az előírt 1.930,-Ft/óra rezsióra díjjal ( minimum )?

Válasz: a költségvetést az ajánlattételi dokumentáció műszaki leírás, elvégzendő feladatok fejezetében előírtaknak megfelelően kell elkészíteni és az ajánlatban az ajánlattevő által alkalmazott rezsióradíjra vonatkozóan az ajánlattételi dokumentáció 11. sz. nyilatkozatát kell benyújtani. 
X. Kérdés: bírálati szempontoknál, a jótállás időtartamának elfogadott maximális  értéke mennyi ?

Válasz: ajánlatkérő  a minimum 12 hónap jótállási időtartam vállalását írta elő a szerződéstervezet 10. pontjában. A jótállási időtartamra vonatkozó ajánlatot a Kbt. 87.§-ra is figyelemmel kérjük megtenni.  
Budapest, 2010. december 1.








Tisztelettel: 








Sárádi Kálmánné dr. 








címzetes főjegyző









� EMBED PhotoDeluxe.Image.2  ���








_979035179.psd

